
Protokół Nr XLIX/2018 

z sesji Rady Gminy w Klimontowie 

odbytej w dniu 15 stycznia 2018 r.  
 

 
Sesja odbyła się w Bibliotece Publicznej w Klimontowie. 

Sesja trwała od godz. 13.00 do godz. 13.45. 

Obradom sesji przewodniczył pan Czesław Fijałkowski, Przewodniczący Rady 
Gminy. 

W sesji uczestniczyli radni, pan Marek Goździewski – Wójt Gminy, pan Edward 
Przytuła– Zastępca Wójta Gminy jak listy obecności stanowiące załącznik do 
niniejszego protokołu. 

Na sesji podjęto uchwały Nr XLIX/344/18, Nr XLIX/345/18 i Nr XLIX/346/18. 
Uchwały podjęto w głosowaniu jawnym w trybie art. 14 ustawy o samorządzie 
gminnym. 

Protokołowała Irena Lipiec, inspektor. 

Radni nieobecni: Alicja Berbeś, Halina Hakamäki i Mieczysława Krasowska. 

 

Do punktów 1 i 2 porządku obrad sesji 

Pan radny Fijałkowski, Przewodniczący Rady otworzył obrady XLIX sesji Rady 
Gminy. Serdecznie powitał wysoką Radę, pana Wójta i pana Wicewójta. Na 
podstawie listy obecności stwierdził wystarczające quorum do podejmowania 
uchwał. Obecnych jest 12 radnych. Odczytał proponowany porządek obrad. Sesja 
zwołana na wniosek Wójta Gminy. 

Po jego odczytaniu pan Przewodniczący Rady zapytał czy radni mają uwagi, inne 
propozycje do proponowanego porządku obrad.  

Innych propozycji i uwag do porządku obrad nie zgłoszono.  

Pan Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie porządek obrad. 

Za: 12, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Porządek został 
przyjęty. 

 

Porządek obrad sesji po zmianach 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej ważności. 
2. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

3. Zmiany w budżecie gminy na 2018 r. 



4. Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Klimontów na lata 2018 
– 2032. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej w Rybnicy. 

6. Zakończenie sesji.  
 

Do punktu 3 porządku obrad sesji 

Pan Wójt Goździewski wyjaśnił, - Szanowni Państwo witam radnych, którzy 

dzisiaj są. Szanowni Państwo chcieliśmy na dzisiejszej sesji wprowadzić zmiany 

do budżetu. Jest początek roku musimy pewne inwestycje poplanować, 

pozabezpieczać środki w budżecie, żeby te inwestycje drogowe i niektóre te 

działki poujmować w budżecie i potem zacząć robić dokumentację. Wiecie, że 

jeszcze póki co nie mamy żadnej decyzji, żadnego pisma od Wojewody odnośnie 

dróg klęskowych, ale musimy się przygotować. W związku z tym chciałbym 

wytłumaczyć na czym będą polegały zmiany w budżecie gminy. W załączniku nr 

1 mamy paragraf 6050 „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” 134 000 

zł wchodzą nam tu te pieniądze wydatkowe. Te wydatki inwestycyjne mają 

odzwierciedlenie w załączniku nr 2 „Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.” w 

poz. 44 „Rozbudowa drogi gminnej Zakrzów – Nowa Wieś opracowanie 

dokumentacji” 60 000 zł i w poz. 45 „Rozbudowa drogi gminnej w m. Nowa Wieś” 

74 000 zł. Dlaczego te dwie drogi ?. Szanowni Państwo po wstępnych  

uzgodnieniach z właścicielami, chodzi o poszerzenie tych pasów drogowych, bo 

na tych drogach ci mieszkańcy, którzy przylegają do tej naszej drogi nie wszyscy 

wyrażają zgodę na poszerzenie tej drogi. W związku z tym musimy ogłosić 

procedurę przetargową taką, że gmina ogłosi przetarg i po prostu te pasy 

wyznaczymy tak naprawdę bez niektórych zgody, bo inaczej tych dróg nie 

moglibyśmy zrobić. Są to paski 1,5 m – 2 m przylegające po 1 ar od niektórych 

działek i nie wszyscy chcieli nam się zgodzić. Nie mamy innego wyjścia jak chcemy 

te drogi zrobić, bo zabiegali radni i niektórzy mieszkańcy, którzy bezpośrednio 

mieszkają przy tej drodze. A te niektóre działki są własnością mieszkańców, 

którzy w ogóle przy tej drodze nie mieszkają. Oni gdzieś są tam z zewnątrz. Nie 

wiem czy przez złość czy niewiedze nie zgadzają się na poszerzenie tej drogi do 

rozmiarów, jakie są w ustawach, jakie możemy potem wykonać z programu. 

Mamy na przykład w Zakrzowie, że jedna pani nam się nie zgadza, długość tej 

działki jest bodajże 20 czy 30 m i nie chce nam wydzielić. Wtedy całej inwestycji 

nie da się zrealizować a ta pani nie mieszka tak naprawdę przy tej drodze, tylko 

gdzieś jest z innej miejscowości.  

Pan Przewodniczący Rady - Nie zależy jej.  



Pan, Wójt Goździewski - Nie zależy jej, a 6 gospodarstw zabiega o tę drogę a tu 

jest rodzynek i się nam nie zgadza. Zostajemy wtedy bez dokumentacji. A wiecie, 

że przepisy się zmieniły i musi mieć pas drogowy o szerokości co najmniej 5 m. 

To samo jest w Nowej Wsi. Zaczęliśmy analizować, jest tam kolejna taka droga, 

którą chcieliśmy też zrobić i tam też jest takich kilkanaścioro takich osób co tam 

nie mieszkają a po prostu się nie zgadzają. Te dwa zadania z załącznika nr 3 pod 

poz. 44 i 45 chcemy zrobić. Skąd pieniądze ?. Pieniądze zabezpieczyliśmy z 

paragrafu 60078 z usuwania skutków klęsk żywiołowych. Ściągnęliśmy z tych 

dróg klęskowych po 30 000 zł. Zostawiliśmy po 20 000 zł na razie na 

dokumentację nam wystarczy. Potem sukcesywnie jak Wojewoda przydzieli nam 

promesy będziemy zwiększać każdą pozycję. Taki zabieg jest. Jeszcze kilka 

przetargów jest nierozstrzygniętych. Myślę, że jak nam pozostaną pieniądze z 

tych przetargów to wtedy potem to jeszcze po korygujemy i pododajemy. Czyli 

te pieniądze 134 000 zł z dróg klęskowych na te wydatki inwestycyjne 

przekładamy i kolejna jeszcze zmiana – wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych. To jest paragraf 6060 w dziale 700. To jest 16 000 zł i 

tak samo odsyłam do załącznika nr 3. W tym załączniku doszły nam kolejne 

działki. Pod poz. 40, 41, 42 i 43 – 16 000 zł. To są działki na Byszówce. Podział był 

zrobiony w tamtym roku. Nie zdążyliśmy tego wykupić.  

Pan radny Gwizdoń, - Z funduszu sołeckiego to będzie. Zostało przesunięte.  

Pan Wójt Goździewski - Tak. W tamtym roku nie zdążyliśmy działek wykupić. A 

pod poz.43 jest kwota 10 000 zł na zakup działki na Rybnicy. Jest to działka 

przeznaczona na tę pompownię, którą trzeba wykonać w ramach projektu 

PROWu do wodociągu. Trzeba ją wykupić i jest tam jeszcze zmiana powierzchni, 

ponieważ jak przyszedł geodeta było pierwotnie bodajże 10 arów, wymierzył to 

i do wykupu jest ok. 12 arów. W związku z tym ta powierzchnia do wykupu uległa 

zmianie i te zmiany dotyczą tych zakupów. Z czego te 16 000 zł ?. Zakup usług 

pozostałych - to są takie dodatkowe zakupy na paragrafie przy administracji czyli 

tutaj urzędowych ściągnęliśmy 10 000 zł i 6 000 zł z transportu i łączności. Póki 

co musimy takie ruchy wykonać, żeby deficytu nie ruszać, nie zmieniać. A potem 

po przetargach jak będzie targowica, będą drogi i nam pozostaną pieniądze to 

poprzerzucamy te pieniądze z oszczędności. Pododajemy na kolejnych 

paragrafach do tych dróg klęskowych tak jak sukcesywnie promesy będziemy 

otrzymywać, jak Wojewoda będzie przydzielać nam jakieś środki. Także na chwilę 

obecną z tych zmian co się nam udało z panią księgową te środki poprzesuwać w 

ramach tych działów, żeby deficytu nie ruszać. Na razie on zostaje. Z tych zmian 

to jest tyle. Jak są pytania jeszcze to odpowiem.  



Pan Przewodniczący Rady – Dziękuję bardzo. Są jakieś pytania w związku z tym 

co powiedział pan Wójt ?. Proszę bardzo.  

Pan radny Bargiel, - Panie Wójcie chciałbym tylko zapytać, bo te działki w 

Zakrzowie co pani nie chce się zgodzić to co przetarg ogłaszamy i na siłę 

wykupujemy ?.  

Pan Wójt Goździewski – Jeśli chodzi o wyznaczenie granic ogłaszamy przetarg. 

Jest to ta procedura wyższej konieczności ze specustawy. Tak jak było robione 

targowisko, tak jak jest robiona ul. Słoneczna. Ul. Słoneczna jest jeszcze nie 

zakończona. Jest tam problem z własnościami. To też jest do przejścia tylko, że 

szukamy wtedy osób, które dziedziczą, wysyłamy im te pisma i różnie jest, bo 

niektórzy są za granicą, w Ameryce i te zwrotki, to wszystko te terminy są dosyć 

długie. Różnie to schodzi. Jeśli są tutaj na miejscu w Polsce, powiedzmy, że znane 

jest ich miejsce zamieszkania to w miarę idzie szybko, ale jeśli nie ma to …. 

Procedura idzie cały czas, w miarę troszkę się to wszystko opóźnia. Te 

doręczenia, to wszystko musi dojść na czas i potwierdzenia muszą być.  

Pan radny Bargiel, - Jak to idzie ze specustawy to okay. To bardzo dobrze, bo tak 

to bardzo ciężko jest … . 

Pan Wójt Goździewski – Nie ma innej możliwości. Albo z każdym z osobna 

właścicielem działki się ugadujemy i wykupujemy, albo po prostu robimy to ze 

specustawy. I tak jest najwygodniej, bo po prostu nie wszyscy muszą nam się 

zgodzić. Wtedy wchodzi geodeta …. 

Pan Przewodniczący Rady – Czy specustawa funkcjonuje w takich przypadkach 

?. 

Pan Wójt Goździewski – Tak.  

Pan Przewodniczący Rady – Myślałem, że tylko w przypadku autostrad, 

większych dróg.  

Pan Wójt Goździewski – Możemy też tu tak zrobić, bo nie możemy w żaden 

sposób się z nimi porozumieć.  

Pan Przewodniczący Rady – Jeżeli jest taka możliwość … 

Pan Wójt Goździewski – A mamy na te drogi operaty szacunkowe. Są 

przygotowane praktycznie i tyko złożyć wnioski u Wojewody. Nie wiem ile z tym 

zejdzie. Trudno powiedzieć, ale myślę, że z pół roku. 

Pan Przewodniczący Rady – Na pewno pół roku najmniej.  



Pan radny Gwizdoń, - Panie Wójcie a jak taka osoba się odwoła ?. 

Pan Wójt Goździewski – Nie ma takiej możliwości. Jedynie przy wykupie, bo 

wtedy jeśli my ogłaszamy przetarg wchodzi geodeta, ustala pas drogowy, 

oznacza drogę i potem jest wykup tych działek. Starosta negocjuje z każdą osobą 

ceny tego wykupu, bo my tak jakby zabieramy od niech tak naprawdę te działki. 

Wiadomo gmina musi zapłacić i mają na to 3 lata, żeby złożyć wniosek o 

odszkodowanie.  

Pan radny Gwizdoń, - A jak są działki, gdzie nie ma tego uregulowania prawnego, 

nie wiadomo kto jest tym właścicielem ?. Komu się płaci ?. 

Pan Wójt Goździewski – Zawiadamia się osoby, które mogą dziedziczyć . 

Pan radny Gwizdoń – Panie Wójcie bo ja mam tak a drogę od drogi krajowej nr 

9 do Rogacza i tam też jest nie uregulowane to.  

Pan Wójt Goździewski – Tam jest tych działek ze 30. Koszty tego pewnie byłyby 

ze 200 000 zł. Samą dokumentacje zrobić z podziałami. Jest to dosyć kosztowane, 

ale w stanie wyższej konieczności zawsze jest takie rozwiązanie.  

Pan radny Gwizdoń – Jak wszystkie drogi porobimy to wtedy taką drogą można 

się zająć.  

Pan Wójt Goździewski – My w tej chwili tak jak powiedziałem robimy 

targowisko. Te działki co były podzielone na targowisku to te osoby, które są tam 

właścicielami zgłaszają się. Mają wyceny od Starosty i my mamy obowiązek 

uregulować to potem powierzy po arze, po dwa ary. Gmina zabiera pod drogę i 

oni mają bodajże 3 lata na to, żeby złożyć wniosek o odszkodowanie i żeby gmina 

oddała im te pieniądze.  

Pan Przewodniczący Rady – I nikt na pewno nie przepuści grosza.  

Pan radny Gwizdoń – A jak wymyśla, że tam są zwierzątka jakieś ? 

Pan Wójt Goździewski – Są działki nieuregulowane, jedna chyba bodajże na 

targowisku z tego co widziałem w dokumentach. Nikt jeśli chodzi o te działkę nie 

zgłaszał żadnych roszczeń, wniosków.  

Pan Przewodniczący Rady – Może nie żyje.  

Pan Wójt Goździewski – Starosta wtedy zwraca się do nas do Urzędu Stanu 

Cywilnego czy następcy są. My kierujemy odpowiedź, jak mamy dane 

udostępniamy Staroście i Starosta wniosek dalej prowadzi i proceduje.  

Pan Przewodniczący Rady – A jak się nie znajdzie to działa się dalej ?.  



Pan Wójt Goździewski – Tak.  

Pan radny Borycki, - Jak jesteśmy przy temacie to chciałem zapytać, bo jest u 

mnie ta droga i jedna osoba jeszcze się nie zgłosiła, bo jest za granicą ale mama 

jego jest upoważniona do wszystkiego i może podpisać ?. 

Pan Wójt Goździewski – Tak. Jeśli chodzi o Łazy to mamy pełną zgodę całej drogi. 

Dlatego twej dokumentacji nie zleciliśmy w takim samym systemie jak tu w 

Nowej Wsi i Zakrzowie.  

Pan radny Orłowski, - Mam takie zapytanie. W piśmie mamy zapisane, że 

odbudowa mostu w m. Rybnica zrealizowane będzie jako remont. Czy to chodzi 

o klasyfikację ?. 

Pan Wójt Goździewski – Tak, że nie będzie to jako inwestycja tylko ze środków 

remontowych.  

Pan radny Rębacz, - Tak przy tych drogach, bo generalnie to większość ludzi godzi 

się na oddać, ale jest tak, że niektórzy lubili podorywać drogi nieutwardzone. Ta 

droga nie jest tam gdzie ona powinna być. Z geoportalu jak patrzyliśmy wygląda 

to tak, że pół drogi jest u niego. Trzeba najpierw drogę odtworzyć dopiero i ci 

pozostali mówią – panie my się zgodzimy , tylko wyprostuj pan tę drogę co jest. 

Takie problemy są i trzeba z urzędu wytyczyć.  

Pan Wójt Goździewski – Jak weźmiemy geodetę w normalnym trybie to potem 

może się cały czas odwoływać, a w tej procedurze drogowej ze specustawy to 

jest wyznaczone, zapłacone i temat zamykamy.  

Nikt więcej nie zgłosił pytań.  

Pan Przewodniczący Rady odczytał tytuł uchwały i poddał pod głosowanie. Za: 

12, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała Nr XLIX/344/18 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. została 

podjęta i jest załącznikiem do niniejszego protokołu.  

 

Do punktu 4 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady odczytał tytuł uchwały i poddał pod głosowanie. Za: 

12, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała Nr XLIX/345/18 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Klimontów na lata 2018 – 2032 została podjęta i jest 

załącznikiem do niniejszego protokołu.  



Do punktu 5 porządku obrad sesji 

Pan Wójt Goździewski wyjaśnił, - Tak jak wcześniej wspomniałem zwiększyła się. 

Powierzchnia działki do wykupu po podziale geodezyjnym. Właściciel działki 

wyjeżdża za granicę za tydzień, dwa i chcemy to wykupić. Jeśli tego nie zrobimy 

nie zakończymy całej inwestycji. Muszą być te zbiorniki posadowione na tej 

działce.  

Pan Przewodniczący Rady odczytał tytuł uchwały i poddał pod głosowanie. Za: 

12, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała Nr XLIX/346/18 w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej została 

podjęta i jest załącznikiem do niniejszego protokołu.  

Pan Przewodniczący Rady – Zanim zaczniemy dyskusję to ja jedno słowo na 

temat tego co podejmowaliśmy uchwałą na temat odzyskania praw miejskich 

przez Klimontów. Wiadomo, że jest sporo pracy w tym temacie, ponieważ trzeba 

zrobić konsultacje nie tylko w tej miejscowości a więc w Klimontowie, ale we 

wszystkich sołectwach gminy. Akurat tak się składa, że tych sołectw u nas jest 

dosyć sporawo, bo jest 35 z Klimontowem. Roboty jest dużo. Najbardziej to 

będzie obciążona gmina wiadomo, ale my oczywiście powinniśmy się również do 

tej sprawy włączyć. Ale w między czasie, pewnie nie dzisiaj, bo uchwała jest 

nieprzygotowana, ale na następnej sesji powinniśmy podjąć uchwałę w sprawie 

procedury, która wiąże się z tymi konsultacjami w poszczególnych sołectwach. 

Jeszcze proponowałbym, żeby z ramienia Rady, ja oczywiście będę w to 

włączony, pan Wójt też będzie włączony i chyba najwięcej, ale tak żeby kogoś 

delegować kto po prostu będzie pilotował to te konsultacje i w ogóle sprawy 

związane z przywróceniem praw miejskich dla Klimontowa. Rozmawiałem z 

panią Haliną Hakamäki i ona wyraziła chęć, jej nie ma dzisiaj, bo musiała 

wyjechać, ale mówi, że jak dojdzie do głosowania to ona wyraża zgodę na bycie 

takim koordynatorem. Co Państwo na to ?. Kto za tym, żeby pani Halina 

Hakamäki była koordynatorem do spraw przywrócenia praw miejskich ?.  

Za: 12, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Rada ustanowiła panią radną H Hakamäki koordynatorem do spraw 

przywrócenia praw miejskich dla Klimontowa. 

Pan Przewodniczący Rady – Jeszcze jedno pytanie do pana Wójta. Panie Wójcie 

co z tą obwodnicą, posunęło się coś ?. 

Pan Wójt Goździewski odpowiedział, - Proszę Państwa 14 grudnia bodajże, jak 

mówiłem wcześniej, otrzymaliśmy pozytywną opinię z Generalnej Dyrekcji 



Ochrony Środowiska o zgodzie na przeprowadzenie tej inwestycji. W tamtym 

tygodniu w czwartek bodajże otrzymaliśmy decyzję z sanepidu. Sanepid wyraził 

również pozytywną opinię na budowę inwestycji. Od 1 stycznia doszedł kolejny 

punkt dotyczący Wód Polskich. I we wszystkich postępowaniach 

środowiskowych, które prowadzi gmina jak nie było wydanej decyzji musi być 

jeszcze opinia z Wód Polskich. Wysłane są już dokumenty do Wód Polskich, mają 

miesiąc na odpowiedź. Także dokumenty zostały już wysłane, czekamy jeszcze 

na te Wody Polskie. To już jest ostatni taki punkt. Zmiany takie wyszły do ustawy. 

Pan Przewodniczący Rady – A to nie wiedzieliśmy o tym ?. Nie wiedzieliśmy.  

Pan Wójt Goździewski odpowiedział, - Zmieniły się przepisy. Sprawami tymi 

wodnymi zajmuje się nowy podmiot Wody Polskie i w tej ustawie Wody Polskie 

są wszystkie procedury, które gmina jak nie wydała decyzji środowiskowej to 

musi tej opinii jeszcze zasięgnąć. Nie jest to pozwolenie wodno prawne, ale 

opinia wodno prawna z Wód Polskich.  

Pan Przewodniczący Rady – Przewiduje pan jakieś trudności ?. 

Pan Wójt Goździewski - Mamy RDOŚ i Sanepid. RDOŚ był najważniejszy. 

Praktycznie dyskryminuje wszystkie inne te placówki, bo tam wytyczne są i 

środowiskowe i sanitarne. 

Pan Przewodniczący Rady – Tu będzie chodziło o czekanie, o czas.  

Pan Wójt Goździewski – Pracownik dzwonił po tych wszystkich placówkach, 

które przewidywaliśmy, że się tym zajmą i nikt nie potrafił w kieleckim 

odpowiedzieć na ten temat gdzie to wysłać, więc wysłaliśmy do głównej siedziby 

do Krakowa wysłaliśmy te dokumenty. Czekamy na odpowiedź. 

Pan radny Bargiel, - Odnośnie odzyskania tych praw miejskich. Panie Wójcie czy 

ewentualnie Tenczynopol – Adamczowice, bo ja rozmawiałem tam z 

mieszkańcami i jeszcze nie dał mi odpowiedzi xxxx xxxx, pani xxxxx też nie 

mogłem nigdy spotkać, ale wszystkie te młode osoby są za przyłączeniem ich do 

Klimontowa. Klimontów taki zamknięty, te chodniki itd. tym bardziej, że tam się 

coś dzieje. W sprawie gazu też powołałem się na Wójta i mówiłem im, żeby pismo 

złożyli, bo niektórzy myśleli, że tak jak na wodę będą czekać i zrobią. Nie jest tak, 

każdy we własnym zakresie. Mówię, przy tym za tym, też nie wiem czy z tymi 

ludźmi rozmawiać czy odsyłać do Wójta.  

Pan Wójt Goździewski – Zmiana granic sołectwa to pewnie też do tego muszą 

być jakieś konsultacje społeczne.  



Pan radny Bargiel, - Co niektórzy nie bardzo wiedzą nawet gdzie mieszkają. Czy 

to Tenczynopol, czy ul. Sandomierska, gdzie się kończy. Na pewno wie pani xxxxx 

i pan xxxxxx. Oni w Adamczowicach mieszkają, bo to od lat tak było. Kiedyś 

Klimontów to się dopiero zaczynał od pana Pietrzyka.  

Pan radny Bargiel, - Musielibyśmy przygotować kolejne dokumenty jak zmienić 

to. Czy to będą konsultacje. Pani Irena sprawdzi. Na pewno muszą być jakieś 

konsultacje. Musimy rozpoznać sprawę. 

Pan Przewodniczący Rady – Myślę, że nie ma problemu, chociaż tam jest 

wskazanie ile ma być mieszkańców w danej miejscowości. W Wiślicy jest 

wszystkich mieszkańców 500 i od 1 stycznia są miastem. Więc nie myślę, że to 

był główny czynnik wskazujący na to czy Klimontów odzyska prawa miejskie czy 

nie.  

Pan radny Bargiel, - Nie. Przy tym można dołączyć tych mieszkańców i może dla 

Klimontowa było dobrze. I ten chodnik – po co on ma się kończyć na targowicy a 

tamci mieszkańcy są traktowani troszeczkę … 

Pan radny Bargiel, - Dywaguję proszę Państwa , bo to jest tak. Działki w obrębie 

Adamczowice mają nadawane numery przyporządkowania do granic obrębu 

ewidencyjnego Adamczowice. Mieliśmy podobny problem w Szymanowicach. 

Droga jest klimontowska a działki są szymanowskie i mieliśmy problem w USC jak 

przyporządkować numer bieżący domu. Tak jak powiedziałem droga jest 

klimontowska, a działki przylegające do drogi z Szymanowic i był taki dylemat ale 

w końcu zostało na tym, że jednak Szymanowice. Wtedy trzeba by zmienić obręb 

ewidencyjny z Adamczowic na Klimontów. Wtedy to jest Starostwo. Tak sobie 

tylko dywaguje.  

Pan radny Rębacz, - Proszę państwa poszło już takie hasło o tych prawach 

miejskich, że o Zagaje pewnie dołącza do Klimontowa, część Górek starych i chcą 

jeszcze jeden mandat wyrwać. Także za bardzo w to nie wchodźmy, bo idzie 

opinia kiepska, że może jest taka ochota, żeby włączyć. Co z Warszawą chcieli 

zrobić ?. To gdzieś w ludziach jest i lepiej nie ruszać tego tematu.  

Innych pytań nie zgłoszono.  

 

Do punktu 6 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady stwierdził, że zrealizowano wszystkie punkty 
dzisiejszego porządku obrad i ogłosił zamknięcie sesji. 



Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

Protokołowała:       Przewodniczył: 

Irena Lipiec        Czesław Fijałkowski 


